PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.12.2018                                                                                                                    №   5752
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.10.2018 № 4536 «О назначении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Краснодар»
В связи с необходимостью внесения редакционного уточнения, в соответствии со статьёй 44 Устава муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.10.2018 № 4536 «О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:

1.1. В абзаце пятом преамбулы слова «(протокол от 18.09.2018, 19.09.2018 № 12) заменить словами «(протокол от 18.10.2018 № 13)».
1.2. В пункте 2 слово «(Фролов)» заменить словом «(Машталир)».
1.3. В абзаце пятом преамбулы приложения слова «(протокол от 18.09.2018, 19.09.2018 № 12) заменить словами «(протокол от 18.10.2018                    № 13)».
1.4 В пункте 2 приложения слово «(Фролов)» заменить словом «(Машталир)».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Машталир) внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Краснодар.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) в течение трёх дней опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.Л.Ставицкого.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                             Е.А.Первышов